Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

manutenção da rampa de cadeirante, em frente a Casa Lotérica Central, localizada na Av. Cel. Fernando

Prestes com a Rua Barão Homem de Melo, no Centro.

REQUERIMENTO N° 2143/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA MANUTENÇÃO DA RAMPA DE CADEIRANTE, EM FRENTE A
CASA LOTÉRICA CENTRAL, LOCALIZADA NA AV. CEL. FERNANDO
PRESTES COM A RUA BARÃO HOMEM DE MELO, NO CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2420/2019
Data: 05/0712019 - Horário: 1 : 6

I 11111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a rampa está toda danificada, conforme mostra foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para manutenção da rampa de cadeirante, em frente

a Casa Lotérica Central, localizada na Av. Cel. Fernando Prestes com a Rua Barão Homem de Melo, no

Centro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de julho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2